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Windows Server 2019 5 Device Cal PKC

Cena brutto 729,00 zł

Cena netto 592,68 zł

Cena poprzednia 850,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy R18-05836

Producent Microsoft

Komercyjny Tak

Opis produktu
Licencja dostępowa CAL na 5 urządzeń

Urządzenia łączące się z serwerem będące stacjami roboczymi wymagają dodatkowych licencji dostępowych CAL.
Licencja CAL nie jest oprogramowaniem. To licencja zapewniająca użytkownikowi prawo do korzystania z usług serwera.
Licencje CAL można kupić na użytkownika lub na urządzenie.
Licencje CAL na urządzenie należy nabyć dla każdego urządzenia uzyskującego dostęp do serwera, bez względu na liczbę
użytkowników, którzy korzystają z serwera za pośrednictwem danego urządzenia. Ze względów ekonomicznych i
administracyjnych licencje CAL na urządzenie warto zakupić w firmach, w których pracownicy współużytkują urządzenia (np.
pracując w systemie zmianowym).

Buduj swoją przyszłość dzięki Windows Server 2019
Niezależnie od tego, gdzie chcesz się udać, skorzystaj z systemu Windows Server 2019 - systemu operacyjnego, który łączy
lokalne środowiska z usługami Azure, umożliwiając hybrydowe scenariusze i maksymalizując istniejące inwestycje.

Wydobądź jak najwięcej z Windows Server
Windows Server 2019 to system operacyjny, który łączy Azure lokalne środowiska lokalne, dodając dodatkowe warstwy
zabezpieczeń, jednocześnie pomagając w modernizacji aplikacji i infrastruktury.

Możliwości hybrydowe dzięki platformie Azure
Rozszerz centrum danych na platformę Azure, aby zmaksymalizować inwestycje i uzyskać nowe możliwości hybrydowe.

Zaawansowane zabezpieczenia wielowarstwowe
Podnieś swoją postawę bezpieczeństwa, chroniąc centrum danych, zaczynając od systemu operacyjnego.

Szybsza innowacja dla aplikacji
Włącz tworzenie aplikacji natywnych w chmurze i modernizuj tradycyjne aplikacje za pomocą kontenerów i mikrousług.

Niespotykana infrastruktura hiperkonwergentna
Rozwijaj swoją infrastrukturę centrum danych, aby uzyskać większą wydajność i bezpieczeństwo.
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